М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫ Й»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2017 № 1056
г. Свободный

Об утверждении структур
муниципальных автономных
учреждений спортивных школ
города Свободного

На основании Постановления от 21.06.2017 № 1020 «О переходе
образовательных организаций дополнительного образования физкультурно
спортивной направленности на реализацию программ спортивной подготовки»

1. Утвердить структуру муниципального автономного учреждения
спортивная школа № 1:

Наименование должностей Кол-во
единиц

1. Административно-управленческий персонал
Директор 1
Заместитель директора по воспитательной работе 1
Заместитель директора по спортивной работе 1

Итого 3
2. Специалисты

Тренер 20,28
Бухгалтер 0,5
Инструктор -  методист (включая старшего) 1

Итого 21,78
3. Технический и вспомогательный персонал

Заведующий хозяйством 1
Сторож 3,2
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 9
Уборщик производственных и служебных помещений 6,75
Вахтер 1,2
Секретарь 1

Итого 22,15
Всего 46,93

2. Утвердить структуру муниципального автономного учреждения
спортивная школа № 2 имени О.В. Качева:

Наименование должностей Кол-во
единиц

1. Административно-управленческий персонал
Директор 1
Заместитель директора по воспитательной работе 1
Заместитель директора по спортивной работе 1

Итого 3.
2. Специалисты

Тренер 24,28
Бухгалтер 0,5
Инструктор -  методист (включая старшего) 1

Итого 25,78
3. Технический и вспомогательный персонал

Заведующий хозяйством 1
Сторож 3
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 7,5
Уборщик производственных и служебных помещений 4
Вахтер 2
Секретарь 1

Итого 18,5
Всего 47,28

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 г.

vTHPU U п ц и 1и \ д

Г лава города Свободного Û \nHTrÔ SUuu-*

VI № •
Ю.П. Романов